
 
 

USNESENÍ  
z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 

 
konaného dne 25.01.2021  

 
USNESENÍ ZK/3/119/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu o činnosti Rady Královéhradeckého kraje za období od 08.12.2020 do 18.01.2021 
 

 
USNESENÍ ZK/3/120/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    že hejtman Královéhradeckého kraje bude pravidelně informovat Zastupitelstvo 

Královéhradeckého kraje o stavu očkování proti Covid-19 a o epidemiologické situaci 
v Královéhradeckém kraji do odvolání zastupitelstvem 

 

 
USNESENÍ ZK/3/121/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    "Kontrolní zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje" za sledované 

období 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodloužení plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy a 

přílohy 
 

 
USNESENÍ ZK/3/122/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  v  o  l  í   
    do funkce přísedících Krajského soudu v Hradci Králové: 

Mgr. et Mgr. Jana Fajfra 
Jaroslavu Bergerovou 
Boženu Knězáčkovou 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

2 2 

Miroslavu Krejčí 
II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

zaslat Krajskému soudu v Hradci Králové vyrozumění o volbě přísedících 
  termín: 05.02.2021 

   

 

 
USNESENÍ ZK/3/123/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o stavu projektu Digitální technická mapa Královéhradeckého kraje dle důvodové 

zprávy. 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    aktualizaci příslibu profinancování projektu Digitální technická mapa Královéhradeckého kraje 

dle důvodové zprávy. 
III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    aktualizaci příslibu profinancování projektu Digitální technická mapa Královéhradeckého kraje 

dle důvodové zprávy. 
IV.  u  k  l  á  d  á    

1. Bc. Pavlovi Bulíčkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

 
  termín: 31.03.2023  

  

  
2. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
 

  termín: 31.12.2022  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/124/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o    

1. návrh podmínek dotačního programu Královéhradeckého kraje - "Asistenční vouchery 
Královéhradeckého kraje", které jsou součástí přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

 
2. vyhlášení průběžné výzvy k předkládání žádostí o dotaci v rámci dotačního programu 

Asistenční vouchery Královéhradeckého kraje se zveřejněním od 1. 2. 2021 a zahájením 
příjmu žádostí o dotaci od 3. 3. 2021 v souladu s podmínkami tohoto dotačního programu. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. návrh podmínek výše uvedeného dotačního programu dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

 
2. vyhlášení průběžné výzvy k předkládání žádostí o dotaci v rámci výše uvedeného 

dotačního programu se zveřejněním od 1. 2. 2021 a zahájením příjmu žádostí o dotaci od 
3. 3. 2021 v souladu s podmínkami tohoto dotačního programu. 

III.  u  k  l  á  d  á   



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

3 3 

    Bc Pavlu Bulíčkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zajistit zveřejnění podmínek dotačního programu a vyhlášení průběžné výzvy na příjem žádostí 
do výše uvedeného dotačního programu dle bodu II. tohoto usnesení. 

  termín: 08.02.2021  
   

 

 
USNESENÍ ZK/3/125/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. snížení rozpočtu kap. 21 - běžných výdajů určených na kofinancování a předfinancování 
projektů odvětví sociálních věcí (OPZ realizace) o 2,866.845,00 Kč a o stejnou částku 
navýšení rozpočtu kap. 28, běžných výdajů na kofinancování a předfinancování ve složení: 
částka 16.870,00 Kč na projekt Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji V, částka 
1,000.000,00 Kč na projekt Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji VI, částka 
849.975,00 Kč na projekt Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji VII a částka 1,000.000,00 Kč na projekt Komunitní služby pro 
osoby se zdravotním postižením v Královéhradeckém kraji 

 
2. snížení rozpočtu kap. 21 - běžných výdajů určených na kofinancování a předfinancování 

projektů odvětví regionálního rozvoje (OPVVV Smart akcelerátor II) o 914.000,00 Kč a o 
stejnou částku navýšení rozpočtu kapitoly 13, běžných výdajů na kofinancování a 
předfinancování projektu – účelově vázaný příspěvek pro CIRI na kofinancování a 
nezpůsobilé výdaje projektu Smart akcelerátor II 

 
3. snížení rozpočtu kap. 21 - běžných výdajů určených na kofinancování a předfinancování 

projektů odvětví regionálního rozvoje (OPTP - RSK III) o 400.000,00 Kč a o stejnou částku 
navýšení rozpočtu kapitoly 39, běžných výdajů na kofinancování a předfinancování 
projektu – účelově vázaný příspěvek pro CIRI na nezpůsobilé výdaje projektu Regionální 
stálá konference Královéhradeckého kraje III 

 
4. navýšení rozpočtu kap. 21 o 1.296,082.686,03 Kč v členění dle přílohy č. 1 důvodové 

zprávy, za současného zapojení výsledku hospodaření Královéhradeckého kraje za rok 
2020 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

zapracovat přijaté usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2021 
  termín: 22.03.2021  

   

 

 
USNESENÍ ZK/3/126/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. zapojení zůstatků z nedočerpaných finančních prostředků k 31.12.20120, zvýšení Fondu 
rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje dle odvětví v roce 2021 za současného 
zapojení výsledku hospodaření za rok 2020 dle tabulkových příloh písm. a - h 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

4 4 

  
a) odvětví doprava (10) navýšení o částku 18.021,86 tis. Kč 

  
b) odvětví správa majetku kraje (12) navýšení o částku 8.481,74 tis. Kč 

  
c) odvětví školství (14) navýšení o částku 70.279,41 tis. Kč 

  
d) odvětví zdravotnictví (15) navýšení o částku 250.011,43 tis. Kč 

  
e) odvětví kultura (16) navýšení o částku 14.142,47 tis. Kč 

  
f) odvětví zastupitelstvo kraje (18) navýšení o částku 1.148,96 tis. Kč 

  
g) odvětví činnost krajského úřadu (19) navýšení o částku 7.436,43 tis. Kč 

  
h) odvětví sociální věci (28) navýšení o částku 39.499,52 tis. Kč 

 
2. převod 90,00 tis. Kč do kap. 21 - kapitálové výdaje kofi, předfi odvětví sociální věci 

(Pobytové služby Opočno) a o stejnou částku snížení Fondu rozvoje a reprodukce 
Královéhradeckého kraje - odvětví správa majetku kraje (12) 

 
3. převod 1.200,00 tis. Kč do kap. 21 - kapitálové výdaje na projekt EPC a o stejnou částku 

snížení Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje - odvětví školství (14) 
 

4. převod 60.000,00 tis. Kč do kap. 21 - kapitálové výdaje kofi, předfi na financování projektů 
v odvětví sociální věci a o stejnou částku snížení Fondu rozvoje a reprodukce 
Královéhradeckého kraje - odvětví sociální věci (28)  

II.  u  k  l  á  d  á    
1. Bc. Pavlovi Bulíčkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajisti realizaci přijatého usnesení 
 

  termín: 26.02.2021  
  

  
2. JUDr., Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zapracovat úpravy dle bodu I. a příloh písm. a - h do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na rok 2021 

 
  termín: 22.03.2021  

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/127/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. převod nevyčerpaných finančních prostředků kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství 
schválených k pokrytí dotací z programu „Rozvoj infrastruktury v oblasti zásobování pitnou 
vodou a odvádění odpadních vod“ a k sanaci starých ekologických zátěží dle vodního 
zákona z roku 2020 na rok 2021 

 
2. zvýšení rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství v roce 2021 – 

vodohospodářské akce dle vodního zákona o částku 28.122.871 Kč za současného zvýšení 
zapojení výsledku hospodaření Královéhradeckého kraje roku 2020 o stejnou částku dle 
přílohy č. 1 usnesení 

 
3. zvýšení rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství v roce 2021 – investiční 

transfery obcím o částku 18.209.700 Kč za současného zvýšení zapojení výsledku 
hospodaření Královéhradeckého kraje roku 2020 o stejnou částku dle přílohy č. 1 usnesení 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

5 5 

 
4. zvýšení rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství v roce 2021 – 

vodohospodářské akce dle vodního zákona – neinvestiční dotace o částku 6.173.940,56 Kč 
za současného zvýšení zapojení výsledku hospodaření Královéhradeckého kraje roku 2020 
o stejnou částku dle přílohy č. 1 usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, PhD., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zapracovat úpravy dle usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2021 
  termín: 22.03.2021  

   

 

 
USNESENÍ ZK/3/128/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace č. DS2018/02849, kterým se prodlužuje termín 

ukončení projektu „Rekonstrukce ČOV Častolovice a výstavba splaškové kanalizace v obcích 
Čestice a Olešnice“ dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. DS2018/02849 dle přijatého 
usnesení 

  termín: 15.02.2021  
   

 

 
USNESENÍ ZK/3/129/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace č. DS2020/05962, kterým se mění termín zahájení 

projektu „Odkanalizování obce Bolehošť- kanalizace a ČOV Bolehošť“ dle důvodové zprávy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. DS2020/05962 dle přijatého 
usnesení 

  termín: 20.02.2021  
   

 

 
USNESENÍ ZK/3/130/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výsledky dotačního řízení dotačního programu na podporu sociálních služeb definovaných v 

zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, který bude 
financován z prostředků dotace ze státního rozpočtu, kterou Královéhradecký kraj obdrží na 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

6 6 

základě dotačního řízení pro kraje a hlavní město Prahu na podporu poskytování sociálních 
služeb v roce 2021 dle Přílohy č.1 

II.  u  k  l  á  d  á    
1. Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvy o poskytnutí dotace 
 

  termín: 31.03.2021  
  

  
2. Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
 

  termín: 30.04.2021  
  

  
3. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zapracovat přijaté usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2021 
 

  termín: 22.03.2021  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/131/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výsledky dotačního programu na podporu hospicové péče v Královéhradeckém kraji v roce 

2021 dle Přílohy č.1 
II.  u  k  l  á  d  á    

1. Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat smlouvy o poskytnutí dotace 

 
  termín: 31.03.2021  

  

  
2. Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
 

  termín: 30.04.2021  
  

  
3. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zapracovat přijaté usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2021 
 

  termín: 22.03.2021  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/132/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. vyhlášení Dotačního programu pro podporu činností, které navazují, kooperují nebo 
rozšiřují sociální služby, a pro podporu prorodinných aktivit v Královéhradeckém kraji pro 
rok 2021, dle důvodové zprávy 

 
2. Zásady Dotačního programu pro podporu činností, které navazují, kooperují nebo rozšiřují 

sociální služby, a pro podporu prorodinných aktivit v Královéhradeckém kraji pro rok 2021, 
dle důvodové zprávy 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

7 7 

II.  j  m  e  n  u  j  e   
    hodnotící komisi pro vyhlášený dotační program ve složení: 

a) Mgr. Martina Berdychová  - náhradník Ing. Miroslav Uchytil 
b) Ing. Mgr. Jiří Vitvar – náhradník Mgr. Jiří Zeman 
c) Mgr. Martina Smudková – náhradnice Mgr. Jana Fiedlerová 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 25.01.2021  

   

 

 
USNESENÍ ZK/3/133/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na poskytnutí neinvestičních dotací z kap. 16 - kultura na zajištění činnosti oblastních 

destinačních společností na území Královéhradeckého kraje 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
     poskytnutí neinvestičních dotací z kapitoly 16 - kultura na zajištění činnosti DMO těmto 

organizacím:  
1. Sdružení Český ráj, z.s. finanční částku ve výši 400.000 Kč 

 
2. Kladské Pomezí, z.s. finanční částku ve výši 400.000 Kč 

 
3. Společnost pro destinační management Broumovska, o.p.s. finanční částku ve výši 400.000 

Kč 
 

4. Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. finanční částku ve výši 400.000 Kč 
 

5. Krkonoše - svazek měst a obcí finanční částku ve výši 400.000 Kč 
 

6. Orlické hory a Podorlicko, z.s.p.o. finanční částku ve výši 400.000 Kč 
 

7. Podzvičinsko, z.s. finanční částku ve výši 400.000 Kč 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.03.2021  

   

 

 
USNESENÍ ZK/3/134/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o provedených rozpočtových opatřeních u státních účelových dotací odvětví školství 

pro rok 2020 dle důvodové zprávy a tabulek v příloze důvodové zprávy 
 

 
 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

8 8 

USNESENÍ ZK/3/135/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zvýšení ukazatelů příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím odvětví školství 

o 3679,9 tis. Kč, zvýšení investičních příspěvků příspěvkovým organizacím z kap. 14 
o 820,1 tis. Kč, snížení ostatních běžných výdajů školství o 4500,0 tis. Kč dle tab. č. 1 přílohy 
usnesení. 

II.  u  k  l  á  d  á    
1. Mgr. Arnoštu Štěpánkovi, MBA, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

informovat ředitele dotčených organizací o výsledku projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 

 
  termín: 15.02.2011  

  

  
2. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zapracovat úpravy do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2021 
 

  termín: 31.03.2021  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/136/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vyúčtování návratných finančních výpomocí poskytnutých PO odboru školství na 

předfinancování programu Centra odborné přípravy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

promítnout přijaté usnesení do 5. změny rozpočtu roku 2020 
  termín: 31.03.2021  

   

 

 
USNESENÍ ZK/3/137/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. navýšení výdajů na kofinancování a předfinancování kapitoly 14 - školství na 
předfinancování projektu I-KAP II o 40.000,00 tis. Kč z výsledku hospodaření kraje za rok 
2020 a o 14768 tis. Kč zapojením nečerpaných prostředků školství na kofinancování a 
předfinancování r. 2020. Navýšení činí celkem 45.518,0 tis. Kč na neinvestiční výdaje a 
9.250 tis. Kč na kapitálové výdaje. 

 
2. prodloužení termínu vratky prostředků poskytnutých na předfinancování projektu 

I-KAP I ve výši 21.000,00 tis. Kč do 31.10.2024 a jejich použití k předfinancování projektu 
I-KAP II 
 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

9 9 

  
II.  u  k  l  á  d  á    

1.  JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
  

a) zapracovat úpravy do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2021 
  

  termín: 31.03.2021  
  

   
b) převést vratku výdajů na kofinancování a předfinancování z kap. 14 školství na 

předfinancování projektu I-KAP II na kap. 21 
  

  termín: 31.10.2024  
  

  
2. Mgr. Arnoštu Štěpánkovi, MBA, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit převod finančních prostředků na předfinancování projektu I-KAP II partnerům 
projektu dle přílohy č. 1 

 
  termín: 26.02.2021  

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/138/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na stanovení vyrovnávacích plateb za poskytování veřejné služby - zajištění urgentní 

(neodkladné) akutní lůžkové a ambulantní nemocniční péče a zajištění lékařské pohotovostní 
služby jednotlivým zdravotnickým zařízením na rok 2021 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    stanovení vyrovnávacích plateb za poskytování veřejné služby - zajištění urgentní (nedokladné) 

akutní lůžkové a ambulantní nemocniční péče a zajištění lékařské pohotovostní služby 
jednotlivým zdravotnickým zařízením v roce 2021 následovně: 
a) Oblastní nemocnice Jičín a.s. – 66.799.645,- Kč, 
b) Oblastní nemocnice Náchod a.s. – 102.592.063,- Kč, 
c) Oblastní nemocnice Trutnov a.s. – 52.863.420,- Kč, 
d) Městská nemocnice, a. s. – 13.944.872,- Kč 

III.  u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Zdeňku Finkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat jednotlivé předsedy správních rad nemocnic Zdravotnického holdingu 
Královéhradeckého kraje a. s. o přijatém usnesení 

  termín: 15.02.2021  
   

 

 
USNESENÍ ZK/3/139/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na zrušení části usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/21/1616/2019 ze 

dne 17.06.2019 
  



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

10 10 

II.  r  u  š  í   
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/21/1616/2019 ze dne 17.06.2019 

v části III. odstavce 2 a 3 
 

 
USNESENÍ ZK/3/140/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na upřesnění výše alokací pro dotační programy Královéhradeckého kraje na rok 2021 

(dle přílohy usnesení) v návaznosti na schválení rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2021 
Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje na jeho zasedání dne 14.12.2020 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    upřesnění výše alokací pro dotační programy Královéhradeckého kraje na rok 2021 (dle přílohy 

usnesení) v návaznosti na schválení rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2021 
Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje na jeho zasedání dne 14.12.2020 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

1. zapracovat do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2021 navýšení kapitoly 
48 (Dotační fond), a to u odvětví Volnočasové aktivity o 600.000 Kč (kapitálové výdaje) a u 
odvětví Sport a tělovýchova o 2.400.000 Kč (kapitálové výdaje) 

 
  termín: 22.03.2021  

  

  
2. dle aktuálních finančních možností Královéhradeckého kraje zapracovat do 1. změny 

rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2021 navýšení kapitoly 48 (Dotační fond), a to u 
odvětví Regionální rozvoj o 7.000.000 Kč (kapitálové výdaje) a o 1.000.000 Kč (běžné 
výdaje), u odvětví Životní prostředí a zemědělství o 350.000 Kč (běžné výdaje) a u odvětví 
Program obnovy venkova o 11.000.000 Kč (kapitálové výdaje) 

 
  termín: 22.03.2021  

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/141/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádosti o poskytnutí dotací na individuální účel dle důvodové zprávy a žádostí, přiložených k 

důvodové zprávě, v návaznosti na schválený rozpočet 2021; jedná se o pravidelné každoroční 
dotace z oblasti regionálního rozvoje na základě závazků Královéhradeckého kraje 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. poskytnutí dotací na individuální účel žadatelům dle důvodové zprávy a jejích příloh, v 

celkové výši 6.600.000 Kč neinvestičních a 350.000 Kč investičních z kapitoly 48 - dotační 
fond 

 
2. uzavření smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje s žadateli o dotaci 

na individuální účel dle přílohy důvodové zprávy  



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

11 11 

 
3. zvýšení kapitálových výdajů kapitoly 48 - dotační fond, odvětví dotace na individuální účel, 

o 350.000 Kč za současného snížení běžných výdajů stejné kapitoly a odvětví o stejnou 
částku 

III.  u  k  l  á  d  á    
1. Adamu Valentovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

zajistit realizaci přijatého usnesení 
 

  termín: 31.03.2021  
  

  
2. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph. D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zapracovat přijaté usnesení dle bodu II. 3. do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na rok 2021 

 
  termín: 22.03.2021  

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/142/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    opakovanou žádost společnosti Královéhradecká labská o.p.s. o prominutí penále za prodlení 

s úhradou odvodu za porušení rozpočtové kázně (dále jen „penále“) a opakovanou žádost 
společnosti Královéhradecká labská o.p.s. o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
(dále jen „odvod“), o kterých rozhodovalo usnesením č. ZK/24/1952/2019 

II.  t  r  v  á   
    ve vztahu k odvodu a penále na svém stanovisku, vysloveném usnesením č. ZK/24/1952/2019, 

tj. o žádosti o prominutí odvodu nerozhodovat do skončení trestního řízení, a ohledně odvodu 
a penále nerozhodovat do doby získání externího právního posudku 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    ve vztahu k odvodu a penále uzavření smlouvy o zajišťovacím převodu práva se společnosti 

Královéhradecká labská o.p.s. vše dle přiložené důvodové zprávy a jejích příloh 
IV.  u  k  l  á  d  á    

1. Adamu Valentovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje,  
vyrozumět o přijatém rozhodnutí společnost Královéhradecká labská o.p.s. 

 
  termín: 28.02.2021  

  

  
2. Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat smlouvu o zajišťovacím převodu práva v souladu s tímto usnesením 
 

  termín: 31.03.2021  
  

  
3. Mgr. Václavu Řehořovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje,  

obstarat externí právní posouzení ve věci rozsahu náhrady škody ve vztahu k penále a 
odvodu 

 

 
 
 
 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

12 12 

USNESENÍ ZK/3/143/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej pozemku o celkové výměře 68 m2 

- p. p. č. 843/5 zahrada v k. ú. a obci Lhoty u Potštejna 
Prodávající: Královéhradecký kraj 
Kupující: xxx 
Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 
Kupní cena: 16.400 Kč (cca 241,20 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.12.2021 

   

 

 
USNESENÍ ZK/3/144/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej pozemku o výměře 269 m2: 

p. p. č. 2368 ostatní plocha – manipulační plocha, o výměře 269 m2 
v k. ú. a obci Choustníkovo Hradiště 
Prodávající: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Kupující: RÝCHOLKA s.r.o., se sídlem Choustníkovo Hradiště 26, 544 42 Choustníkovo 
Hradiště 
Kupní cena: 42.350 Kč, vč. DPH (cca 157,40 Kč/m2)  
Vše dle důvodové zprávy. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.12.2021 

   

 

 
USNESENÍ ZK/3/145/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej pozemků o celkové výměře 1249 m2: 

p. p. č. 193/12 orná půda, o výměře 69 m2 
p. p. č. 193/13 orná půda, o výměře 387m2 
p. p. č. 193/15 orná půda, o výměře 323 m2 
p. p. č. 193/16 orná půda, o výměře 262 m2 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

13 13 

p. p. č. 193/17 orná půda, o výměře 208 m2 
v k. ú. Hoděčín a obci Olešnice 
Prodávající: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Kupující: xxx 
Kupní cena: 40.570 Kč (cca 32,48 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.12.2021  

   

 

 
USNESENÍ ZK/3/146/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej pozemku o celkové výměře 23 m2 

- část p. p. č. 774/4 je dle GP č.158-13/2020 označena jako p. p. č. 774/12 ostatní plocha - jiná 
plocha, o výměře 23 m2 v k. ú. Maršov III a obci Horní Maršov 
Omezení vlastnického práva: na p. p. č. 774/4 v k. ú. Maršov III vázne věcné břemeno dle 
smlouvy o zřízení věcného břemene zapsané na LV č. 324 pro k. ú. Maršov III a obec Horní 
Maršov 
Prodávající: Královéhradecký kraj 
Kupující: xxx 
Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 
Kupní cena: 14.750 Kč (cca 641,30 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.12.2021  

   

 

 
USNESENÍ ZK/3/147/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. výkup: pozemku zastavěného silnicí č. III/3209, o výměře 47 m2: 
p. p. č. 185/4 ostatní plocha – silnice, o výměře 47 m2 
v k. ú. Hoděčín a obci Olešnice 
Prodávající: xxx 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Kupní cena: 2.350 Kč (tj. 50 Kč/m2) 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

14 14 

Vše dle důvodové zprávy. 
 

2. předání k hospodaření - pozemku uvedeného v tomto usnesení příspěvkové organizaci 
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 
3. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v souladu s tímto usnesením 

 
4. podání žádosti o poskytnutí refundace - tj. finančních prostředků za majetkoprávní 

vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
 

  termín: 30.09.2021  
  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny v souladu s tímto usnesením 

 
  termín: 31.12.2021  

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/148/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. výkup: pozemku zastavěného silnicí č. III/308 10, o výměře 113 m2: 
p. p. č. 510/21 vodní plocha–koryto vodního toku umělé, o výměře 113 m2  
v k. ú. a obci Holohlavy 
Prodávající: xxx 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Kupní cena: 5.650 Kč (tj. 50 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

 
2. předání k hospodaření - pozemku uvedeného v tomto usnesení příspěvkové organizaci 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
 

3. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v souladu s tímto usnesením 
 

4. podání žádosti o poskytnutí refundace - tj. finančních prostředků za majetkoprávní 
vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
 

  termín: 30.09.2021     
  

2. podepsat dodatek zřizovací listiny v souladu s tímto usnesením 
 

  termín: 31.12.2021  
  

 

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

15 15 

USNESENÍ ZK/3/149/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. výkup: pozemku zastavěného silnicí č. III/308 10, o výměře 276 m2: 
p. p. č. 510/25 vodní plocha–koryto vodního toku umělé, o výměře 276 m2  
v k. ú. a obci Holohlavy 
Prodávající: 
xxx – spoluvlastnický podíl ¼ z celku 
xxx – spoluvlastnický podíl ½ z celku 
xxx – spoluvlastnický podíl ¼ z celku 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Kupní cena: 13.800 Kč (tj. 50 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

 
2. předání k hospodaření - pozemku uvedeného v tomto usnesení příspěvkové organizaci 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
 

3. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v souladu s tímto usnesením 
 

4. podání žádosti o poskytnutí refundace - tj. finančních prostředků za majetkoprávní 
vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
 

  termín: 30.09.2021  
  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny v souladu s tímto usnesením 

 
  termín: 31.12.2021  

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/150/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. výkup: pozemku zastavěného silnicí č. III/308 10, o výměře 125 m2: 
p. p. č. 510/18 vodní plocha–koryto vodního toku umělé, o výměře 125 m2  
v k. ú. a obci Holohlavy 
Prodávající: xxx  
Kupující: Královéhradecký kraj 
Kupní cena: 6.250 Kč (tj. 50 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

 
2. předání k hospodaření - pozemku uvedeného v tomto usnesení příspěvkové organizaci 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
 

3. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v souladu s tímto usnesením 
 

4. podání žádosti o poskytnutí refundace - tj. finančních prostředků za majetkoprávní 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

16 16 

vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
 

  termín: 30.09.2021  
  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny v souladu s tímto usnesením 

 
  termín: 31.12.2021  

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/151/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. výkup: pozemku zastavěného silnicí č. III/308 10, o výměře 17 m2: 
p. p. č. 510/7 vodní plocha–koryto vodního toku umělé, o výměře 17 m2  
v k. ú. a obci Holohlavy 
Prodávající: xxx 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Kupní cena: 850 Kč (tj. 50 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

 
2. předání k hospodaření - pozemku uvedeného v tomto usnesení příspěvkové organizaci 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
 

3. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v souladu s tímto usnesením 
 

4. podání žádosti o poskytnutí refundace - tj. finančních prostředků za majetkoprávní 
vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
 

  termín: 30.09.2021  
  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny v souladu s tímto usnesením 

 
  termín: 31.12.2021  

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/152/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. výkup pozemků o celkové výměře 945 m2 
- v k. ú. a obci Holohlavy - součástí silnice č. III/308 10: 
   p. p. č. 510/6 vodní plocha–koryto vodního toku umělé, o výměře 108 m2– 
spoluvlastnický podíl 2/3 z celku, tj. 72 m2 
   p. p. č. 510/15 vodní plocha–koryto vodního toku umělé, o výměře 342 m2                       



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

17 17 

   p. p. č. 511/1 vodní plocha–koryto vodního toku umělé, o výměře 69 m2 
 - v k. ú. Černožice nad Labem a obci Černožice - součástí silnice č. III/2998: 
   p. p. č. 696/10 ostatní plocha – silnice, o výměře 693 m2 – spoluvlastnický podíl 2/3 
z celku, tj. 462 m2 
Prodávající:  Agropodnik a.s. Hradec Králové, se sídlem Jana Černého 376/5 , 503 02 
Hradec Králové 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Kupní cena: 47.250 Kč (tj. 50 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

 
2. předání k hospodaření - pozemků uvedených v tomto usnesení příspěvkové organizaci 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
 

3. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v souladu s tímto usnesením 
 

4. podání žádosti o poskytnutí refundace - tj. finančních prostředků za majetkoprávní 
vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
 

  termín: 30.09.2021  
  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny v souladu s tímto usnesením 

 
  termín: 31.12.2021  

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/153/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. výkup: pozemku zastavěného silnicí č. II/324, o výměře 189 m2 
- p. p. č. 54/20 trvalý travní porost, o výměře 189 m2 – spoluvlastnický podíl ¼, tj. 47,25 m2 

v k. ú. a obci Dolní Přím 
Prodávající: Kongregace sester karmelitek Dítěte Ježíše se sídlem Karla Michala čp. 50, 156 
00 Praha - Zbraslav 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Kupní cena: 2.363 Kč (tj. 50 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

 
2. předání k hospodaření - pozemku uvedeného v tomto usnesení příspěvkové organizaci 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
 

3. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v souladu s tímto usnesením 
 

4. podání žádosti o poskytnutí refundace - tj. finančních prostředků za majetkoprávní 
vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

18 18 

 
  termín: 30.09.2021  

  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny v souladu s tímto usnesením 

 
  termín: 31.12.2021  

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/154/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. výkup: pozemku zastavěného silnicí č. III/32843, o výměře 126 m2 
- p. p. č. 652/53 ostatní plocha - silnice, o celkové výměře 126 m2, 
v k. ú. Robousy a obci Jičín 
Prodávající:  
SJM - xxx 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Kupní cena:  6.300 Kč (50 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

 
2. předání k hospodaření - pozemku uvedeného v tomto usnesení příspěvkové organizaci 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
 

3. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v souladu s tímto usnesením 
 

4. podání žádosti o poskytnutí refundace - tj. finančních prostředků za majetkoprávní 
vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. uzavřít kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
 

  termín: 31.08.2021  
  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny v souladu s tímto usnesením 

 
  termín: 31.12.2021  

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/3/155/2021 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
     reakci třetí osoby na zveřejněný záměr a to žádost o převod pozemku p. č. 614/13 zahrada, o 

výměře 218 m2 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování: pozemků pod stavbou chodníků, přístupové cesty v obci, odstavných ploch a vjezdu 

pro ZŠ, vjezdu pro hasičskou zbrojnici, pro uložení veřejných sítí , o celkové výměře 1183 m2 
- p. p. p. č. 429/37 ostatní plocha – manipulační plocha, o výměře 79 m2 
- p. p. č. 614/13 zahrada, o výměře 218 m2 
- p. p. č. 616/3 ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 10 m2 
- p. p. č. 616/4 zahrada, o výměře 15 m2 



Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 25.01.2021 
 

19 19 

- p. p. č. 617/15 orná půda, o výměře 23 m2 
- p. p. č. 843/3 ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 669 m2 
- p. p. č. 871/33 ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 43 m2 
- p. p. č. 871/36 ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 5 m2 
- p. p. č. 933/4 ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 45 m2 
- p. p. č. 933/5 ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 47 m2 
- p. p. č. 938/3 ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 29 m2 
vše v k. ú. a obci Lhoty u Potštejna 
Omezení vlastnického práva: na p. p. č. 429/37, p. p. č. 617/15 a p. p. č. 938/3 v k. ú. Lhoty u 
Potštejna vázne věcné břemeno dle smlouvy o zřízení věcného břemene zapsané na LV č. 31 
pro k. ú. Lhoty u Potštejna 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Obdarovaný: obec Lhoty u Potštejna 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na dobu 10 let 
Vše dle důvodové zprávy. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít darovací smlouvu v souladu s tímto usnesením 
  termín: 30.09.2021  

   

 

 
 
 
      Mgr. Martin Červíček 
        hejtman Královéhradeckého kraje 


